PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

GLOVE Il HIGH S3 HRO SRA

DIADORA SPORT SRL

REFERENCE
DP06123
DP06124
DP06125
DP06126
DP06127
DP06128

DP06129

Caractéristiques :

e Coloris : NOIR

MODELE

haute

haute

haute

haute

haite

haute

haute

o Niveau de protection : s3

Tarifs valables le 19/01/2026

POINTURE

39

40

41

42

43

44

45

Chaussure S3 en Nubuck Silk hydrofuge

embout aluminium

doublure AirMesh

semelle de propreté amovible en EVA avec insert antichoc
insert anti-perforation K SOLE Passage Zéro

protection du talon en TPU

semelle intermédiaire en EVA avec film en TPU

semelle d'usure : caoutchouc nitrile.

PRIX HT

244,42 €

244,42 €

244,42 €

244,42 €

244,42 €

244,42 €

244,42 €

http://www.gama.fr/chaussure-de-securite-glove-ii-high-s3-hro-sra-p66796

en stock

45 000 références
dont 30 000 disponibles

Livraison offerte

t15h est expédié CGJ
dés 79€ HT d'achat avant foh est expeciee g D

Toute commande passée

le jour méme

PRIXTTC

293,30 €

293,30 €

293,30 €

293,30 €

293,30 €

293,30 €

293,30 €

Un service client
toujours a votre écoute

UNITE DE VENTE

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

Page 1/1



