

## GLOVE II HIGH S3 HRO SRA

DIADORA SPORT SRL



Chaussure S3 en Nubuck Silk hydrofuge  
 embout aluminium  
 doublure AirMesh  
 semelle de propreté amovible en EVA avec insert antichoc  
 insert anti-perforation K SOLE Passage Zéro  
 protection du talon en TPU  
 semelle intermédiaire en EVA avec film en TPU  
 semelle d'usure : caoutchouc nitrile.

RÉFÉRENCE	MODÈLE	POINTURE	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
<b>DP06123</b>	haute	39	<b>244,42 €</b>	293,30 €	la paire
<b>DP06124</b>	haute	40	<b>244,42 €</b>	293,30 €	la paire
<b>DP06125</b>	haute	41	<b>244,42 €</b>	293,30 €	la paire
<b>DP06126</b>	haute	42	<b>244,42 €</b>	293,30 €	la paire
<b>DP06127</b>	haute	43	<b>244,42 €</b>	293,30 €	la paire
<b>DP06128</b>	haute	44	<b>244,42 €</b>	293,30 €	la paire
<b>DP06129</b>	haute	45	<b>244,42 €</b>	293,30 €	la paire

### Caractéristiques :

- Coloris : NOIR
- Niveau de protection : s3

Tarifs valables le 19/01/2026  
<http://www.qama.fr/chaussure-de-securite-glove-ii-high-s3-hro-sra-p66796>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute